

## CÂMARA MUNICIPAL DE CASTELO BRANCO

## EDITAL n.º 25/2025

LEOPOLDO MARTINS RODRIGUES, Presidente da Câmara Municipal de Castelo Branco.

**CONVOCA**, nos termos da alínea n), do n.º 1, do artigo 35.º da Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, uma reunião extraordinária da Câmara Municipal, a funcionar no Salão Nobre dos Paços do Município, dia 17 de abril de 2025, pelas 9:00 horas, com a seguinte ordem de trabalhos:

Ponto 1 – Inventário de Bens, Direitos e Obrigações em 31 de Dezembro 2024

- **1.1.** Câmara Municipal de Castelo Branco
- 1.2. Serviços Municipalizados de Castelo Branco

Ponto 2 – Documentos de Prestação de Contas do Exercício do Ano de 2024

- 2.1. Câmara Municipal de Castelo Branco
- **2.2.** Serviços Municipalizados de Castelo Branco

**Ponto 3 –** 1.ª Proposta de Alteração Orçamental Modificativa (Revisão) Grandes Opções do Plano e Orçamento do Ano 2025. Serviços Municipalizados de Castelo Branco

Para conhecimento geral se publica o presente Edital que vai ser afixado nos lugares públicos do costume.

E eu, Filipa Alexandra Nunes Rodrigues Almeida, **Diretora do Departamento de Administração Geral, o** subscrevi.

Paços do Município de Castelo Branco, 14 de abril de 2024

O Presidente da Câmara Municipal

Leopoldo Martins Rodrigues

## **CERTIDÃO**

| Maleuses GA. Parage, certifica           |
|--|
| que nesta data afixou o Edital constante |
| do verso desta certidão                  |
| Por ser verdade passo a mesma que assino |
| Castelo Branco 14 de ASISI de 2025       |

O Funcionário

Levan Carioca